
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.198.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie odwołania Społecznego Doradcy Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój ds. promocji 
gospodarczej   

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 
r. poz. 713 z późn. zm.) 
 

zarządzam: 

 
§ 1. Odwołanie z funkcji Społecznego Doradcy Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój ds. promocji 
gospodarczej Pana Tomasza Madejskiego. 
 
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr Or-IV.0050.291.2017 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 16 maja 
2017 r. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
              /-/ Anna Hetman 
 


